
UCHWAŁA NR VI/62/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2019 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr XXV/333/12 Rady 
Gminy Bobrowniki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2013 r., poz. 1451, data ogłoszenia: 11.02.2013 r.), na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Bobrownikach z budżetu Gminy 
Bobrowniki na rok 2019 dotacji z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele 
parafialnym, stanowiącym zabytek wpisany do wojewódzkiego rejestru zabytków nieruchomych pod numerem 
A/19/60 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Nr K1.III-Z-17/I/23/60.

2. Dotacja udzielona zostanie w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
dofinansowanie zadania pn. "Odsłonięcie polichromii stropu i ścian kościoła (etap II)". Wymienione prace 
wykonywane będą na podstawie Pozwolenia Nr 1526/2016 Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Katowicach z dnia 12 lipca 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

Id: 1B5E6038-8252-4FC9-9738-6DE87EE9BB9F. Podpisany Strona 1




